[image: image1.png]

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                   УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

01.02.2013 г.                                        д.Успенка                                              № 1
О создании административной комиссии

Руководствуясь Федеральным законом 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельсовета, Законом Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года

Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Создать на территории Успенского сельсовета административную комиссию.

2. Утвердить состав административной комиссии согласно приложения.

3. Решение № 13 от 04.05.2013 года считать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу после подписания Главой сельсовета и опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Успенского сельсовета                               И.И.Азарова
                                                                                            Приложение №1 к Решению № 1
                                                                                                   От 01.02.2013 г.

                                                                                      Успенского сельского Совета депутатов

                                      Состав административной комиссии

1.Председатель комиссии: Князева Клена Павловна главный бухгалтер с/с

2.Зам. председателя: Васильева Ни на Николаевна зав.Буинским с\клубом
3.Ответственный секретарь:  Фомина Елена Ивановна директор МБУК Успенская ЦКС
4.Члены комиссии:

    Павлова Людмила Васильевна депутат с/с
    Шульга Людмила Васильевна депутат с/с
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\администр. комиссия\Административная новая.doc